Республика Тыва                                                                       Тыва Республиканын
 Кызылский кожуун                                                                   Кызыл кожууннун
 сельское поселение                                                                    Черби суму
 сумона Чербинский                                                                   чагыргазы                          __________________________________________________________________________
667906, Республика Тыва, Кызылский район, с. Черби, ул. Сельская д. 53.

ДОКТААЛЫ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Администрации сельского поселения
сумона Чербинский

от 18 сентября 2020 г.                                    № 41                                          с. Черби

Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории сельского поселения сумона Чербинский

     Во исполнении Федерального Закона от 28.12.2009 года № 381 – ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Федерального Закона от 24.07.2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», в соответствии с приказом Министерства экономического развития Забайкальского края от 22.09.2010 года № 115-ОД «Об установлении порядка разработки и утверждения органами местного самоуправления схем размещения нестационарных торговых объектов»,  администрация  сельского поселения сумона Чербинский, постановляет:

1. Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов на территории сельского поселения сумона Чербинский. (Приложение № 1)

2. Разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на сайте Администрации сельского поселения сумона Чербинский Кызылского кожууна Республики Тыва.

И. о. председателя администрации
сельского поселения
сумона Чербинский:                                                                           П.А. Кречетов

[bookmark: _GoBack]

Приложение 1
 к постановлению администрации
сельского поселения
сумона Чербинский
от 18.09.2020 года №41

СХЕМА
размещения нестационарных торговых объектов на территории сельского поселения сумона Чербинский

	№ п/п
	Место нахождения нестационарного торгового объекта
	Специализация нестационарного торгового объекта
	Тип торгового объекта используемого для осуществления торговой деятельности
	Срок осуществления торговой деятельности
	Площадь нестационарного торгового объекта
	Режим работы

	1
	с/п с. Чербинский ул. Советская д.7 возле здания магазина
	неспециализированный
	Лоток или иное временное сооружение
	апрель-октябрь
	15 кв.м
	Свободный график

	2
	с/п с. Чербинский ул. Сельская ,98возле здания пекарни
	неспециализированный
	Лоток или иное временное сооружение
	апрель-октябрь
	15 кв.м
	Свободный график

	3
	с/п с. Чербинский пер. Родниковый, 19/1 возле здания Музея –усадьбы «Русская изба»
	неспециализированный
	Лоток или иное временное сооружение
	апрель-октябрь
	15 кв.м
	Свободный график

image1.png